
Republiika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -lVlunicipality of Prishtina

Nd mbeshtetje t€ nenit 52, paragrah 52.1, i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale,
("Gazetazyfiare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45,paragrafi45.2
i Statutit te Komun€s se Prishtin€s, 0L nr. 110 - 391, te dt.25.2.2010, dhe t€ nenit 4, pika 4.3 e

Rregullores pdr procedurEn e themelimit, p€rb6rjen dhe kompetencat e komiteteve t€
p6rhershme n€ Komun6n e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit p€r Politikd dhe Financa td

Komun€s s€ Prishtinds,

th€rret

mbledhjen e giasht€ te Komitetit p6r Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€ "1.6.07.202L

dhe do te filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n nr.37 (kati If te Komun€s se Prishtin€s.
P€r mbledhje propozon k€td 

REND rE prrEs:

Miratimi i ekstraktit td procesverbalit t€ mbledhjes sE pestd td Komitetit p€r
Politike dhe Financa;
Informat€ nga Policia e Kosov€s;

Propozimvendimi p€r plotdsim - rrdryshimin e Vendimit pEr miratimin e pakos

ekonomike emergj ente " Prishtina 2" ;
Propozimvendimi p€r shitjen e automjeteve, si pron€ e luajtshme e

Komun€s;
Propozimvendimi p€r plotEsim ndlryshimin e Statutit t€ Qendr6s Kulturore t€
Prishtin€s;
Propozimvendimi pEr miratimin e Statutit tE Galeris€ sE Qytetit t€ Prishtin6s;
Propozimvendimi pdr miratimin e Planit td veprimit p€r personat me aft€si t€
kufizuara nE komunEn e PrishtinEs 202L-2023;
T0 ndryshme"

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/01-7327 9421., m€ 08. 07. 202L

Faqe I nga I

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna. org
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KRYESUESI


